

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Henrik Gislum Jacobsen

www.jws-revision.dk

Haslev-Hansen Holding ApS

Håbets Allé 18
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 26 23 92 81

Årsrapport for året 2016/2017

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.

Dirigent Martin Haslev-Hansen

Årsrapport

Indholdsfortegnelse:

Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni - aktiver	10
Balance pr. 30. juni - passiver	11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Hovedaktivitet: Selskabets vigtigste aktivitet er aktie- og anpartsbesiddelser i datterselskaber og andre værdipapirer.

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hovedkontor: Håbets Allé 18
2700 Brønshøj
Telefon: 38 28 40 02

CVR-nr.: 26 23 92 81

Direktion: Martin Haslev-Hansen

Revisor: JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Bank: Danske Bank

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.062.532 hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 56.251.329, og en egenkapital på kr. 38.273.307.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Der forventes i det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	10.631	28.455
Afskrivninger	4.928	4.928
Resultat før finansielle poster	5.703	23.527
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.785	-917.720
Finansielle indtægter	1.817.018	711.195
Finansielle omkostninger	117.005	591.736
Ordinært resultat før skat	2.062.501	-774.734
2 Skat af årets resultat	376.044	34.020
ÅRETS RESULTAT	1.686.457	-808.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	1.583.057	-909.954
	1.686.457	-808.754

Balance pr. 30. juni

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER:		
Grunde og bygninger	535.138	540.066
Materielle anlægsaktiver	535.138	540.066
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.587.638	414.052
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver	11.587.638	414.052
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.122.776	954.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.281.263	16.211.740
Andre tilgodehavender	228.166	192.327
Periodeafgrænsningsposter	0	109.829
Tilgodehavender	33.509.429	16.513.896
Værdipapirer og kapitalandele	9.609.928	14.307.235
Likvide beholdninger	633.120	858.192
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	43.752.477	31.679.323
AKTIVER I ALT	55.875.253	32.633.441

Balance pr. 30. juni

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER:		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.766.801	0
Overført resultat	26.902.031	25.318.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
4 EGENKAPITAL I ALT	37.897.232	25.545.174
Bankgæld	17.964.666	7.076.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.355	12.107
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
2 Selskabsskat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	17.978.021	7.088.267
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	17.978.021	7.088.267
PASSIVER I ALT	55.875.253	32.633.441
5 Ejerforhold		
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
7 Personaleforhold		

Noter

	2016/2017	2015/2016	
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:			
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	356.785	-917.720	
	356.785	-917.720	
2. Selskabsskat:			
Skat af skattepligtig indkomst	0	0	
Sambeskatningsbidrag	376.075	32.275	
Regulering af skat, tidligere år	-31	1.745	
Regulering af udskudt skat	0	0	
	376.044	34.020	
3. Finansielle anlægsaktiver:		Tilknyttede virksomheder	
Anskaffelsessum primo		5.411.111	
Tilgang		50.000	
Samlet anskaffelsessum ultimo		5.461.111	
Værdireguleringer primo		-4.997.059	
Årets resultat		356.785	
Øvrig værdiregulering		10.766.801	
Deklareret udbytte		0	
Værdireguleringer ultimo		6.126.527	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.587.638	
Kapitalandele specificeres således:			
	Resultat	Egenkapital	Ejerandel
Haslev-Hansen Ejendomme ApS, København	9.148	10.632.751	100%
Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS, København	47.612	267.257	100%
Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS, København	0	50.000	100%
Haslev-Hansen Entreprise ApS, København	300.025	637.628	100%

Noter

4. Egenkapital :

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserver for nettoopskriv. Indreværdi metode
Saldo primo	125.000	25.318.974	0
Overført	0	0	0
Årets resultat	0	1.583.057	0
Udbytte			
Årets op- og nedskrivning samt udskudt skat			10.766.801
Saldo ultimo	125.000	26.902.031	10.766.801

5. Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Martin Haslev-Hansen.

6. Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og arbejdsgarantier i datterselskaberne Haslev-Hansen Entreprise ApS for tkr. 3.562 og Haslev-Hansen Ejendomme ApS for tkr. 1.121.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 17.965 og bankmellemværender med datterselskaberne Haslev-Hansen Entreprise ApS tkr. 3.562 og Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS tkr. 29 er der givet pant i værdipapirer med en bogført værdi på tkr. 9.610.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

7. Personaleomkostninger:

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Jensen

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur NEM ID
RID: 60774095
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2017 kl.: 14:56:45

Martin Vormslev Haslev-Hansen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID NEM ID
PID: 9208-2002-2-152086035894
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2017 kl.: 21:18:06

Martin Vormslev Haslev-Hansen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID NEM ID
PID: 9208-2002-2-152086035894
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2017 kl.: 21:18:06

This document has esignatur Agreement-ID: a8d4dbfbHjPm7412641

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.